Lista uczestnikéw postepowania kwalifikacyjnego w sprawie nadania uprawnien w zakresie

szacowania nieruchomosci
egzamin ustny w dniach 23-24 kwietnia 2024 r.,

Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe, Warszawa ul. Bobrowiecka 9

Lista z podziatem na dni i sale zostanie opublikowana po 8 kwietnia 2024 r.

Lp. Nazwisko Imie

1 Adamek-Drabik Natalia

2 Basiaga tukasz

3 Btaszczyk Monika

4 Brak zgody na publikacje

5 Burzynska Anna

6 Brak zgody na publikacje

7 Furgalska Anna

8 Giese Michalina
9 Gruza Marta

10 Guta Robert
11 Howis Woijciech
12 Jedrzejewska Klaudia
13 Koralewski Jarostaw
14 Kowalczyk Kamil

15 Lech Piotr

16 tacwik Justyna
17 takomiec Michat
18 tacka Aleksandra
19 Majewska Izabela
20 Marczak Tomasz
21 Mielczarek Dajana
22 Mikulska Aleksandra
23 Motak Anna

24 Nitecka Sylwia




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Obacz Zbigniew
Orywat Agnieszka
Pigtkowski Daniel
Pikulski Marcin
Piotrowicz Marcin
Pizon Ewelina
Pluta Adam
Plonka Matgorzata
Postrzygacz Lidia

Brak zgody na publikacje

Raj Michat
Rybak Ewa
Serafin Jolanta
Sumistawska Anna
Brak zgody na publikacje

Szymanski Krzysztof
Brak zgody na publikacje

Wisniewska Arletta
Wiodarczyk Sylwia
Zaremba Maciej




